Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1042 - ANO 4 | CRUZ MACHADO (PR) - QUINTA-FEIRA - 28 DE JULHO DE 2016

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis...................................................................

Decretos........................................................01

Portarias............................................................

Licitações.......................................................01

Extratos.............................................................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos.............................................................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RE-RATIFICAÇÃO
DECRETO Nº 2613/2016

No Decreto Nº 2613/2016, publicado na
Edição Digitalizada nº 1039, Pág. 01, do
Diário Oficial do município de Cruz Ma-
chado, no dia 25 de julho de 2016,

ONDE SE LÊ: a contar do dia 30 de julho
do ano em curso.

LEIA-SE: a contar do dia 29 de julho do
ano em curso.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr, em 27 de julho de 2016.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

DECRETOS

RE-RATIFICAÇÃO
DECRETO Nº 2614/2016

No Decreto Nº 2614/2016, publicado na
Edição Digitalizada nº 1039, Pág. 01, do
Diário Oficial do município de Cruz Ma-
chado, no dia 25 de julho de 2016,

ONDE SE LÊ: a contar do dia 30 de julho
do ano em curso.

LEIA-SE: a contar do dia 29 de julho do
ano em curso.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr, em 27 de julho de 2016.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

LICITAÇÕES

ERRATA

EXTRATO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO E

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO
193/2016

PROCESSO DE DISPENSA Nº74/2016

Na publicação do Diário Oficial do municí-
pio de Cruz Machado, Edição 1037, Quin-
ta-Feira, 21 de Julho de 2016.

Onde se lê: Valor Total: R$ 2.150,00 (Dois
mil cento e cinquenta reais);

Leia-se: Valor Total: R$ 6.450,00 (Seis mil
quatrocentos e cinquenta reais).

Cruz Machado, 27 de Julho de 2016.

Antonio Luiz Szaykowski
Prefeito Municipal